[bookmark: _GoBack]2019年兰州大学基层团组织缴纳团费统计表
团委（盖章）：                                                  团委书记签字：                    
	类  别
	级  别
	人数
	党员数（包括预备党员）
	团员数
	应缴团费
（元）
	实缴团费
（元）
	备注

	本科生
	2014级
	
	
	
	
	
	

	
	2015级
	
	
	
	
	
	

	
	2016级
	
	
	
	
	
	

	
	2018级
	
	
	
	
	
	

	
	2019级
	
	
	
	
	
	

	研究生
	2016级
	
	
	
	
	
	

	
	2017级
	
	
	
	
	
	

	
	2018级
	
	
	
	
	
	

	教职工
	新入职
	
	
	
	
	
	

	
	非新入职
	
	
	
	
	
	

	总计
	
	
	
	
	
	

	学院团委实缴团费总额
	
	

	应向校团委缴纳团费总额（学院团委实缴团费总额×50%）（元）
	
	


注：本科生2014级为五年制专业所填写。

